
会计学院（会硕中心）2020年专硕(全日制审计、非全日制会计、审
计士兵和少干计划)考研初试成绩分数段人数统计

类别 分数段 人数 累计

全日制审计

260以上 3 3

255-259 5 8

250-254 14 22

245-249 21 43

240-244 49 92

235-239 76 168

230-234 70 238

225-229 78 316

220-224 78 394

175-219 342 736

非全日制会计

230以上 4 4

220-229 9 13

210-219 13 26

200-209 19 44

190-199 24 68

180-189 15 83

175-179 14 97

审计（士兵计划）

210以上 5 5

200-209 6 11

190-199 6 17

189以下 14 30

审计（少干计划）

220以上 2 2

210-219 4 6

200-209 2 8

200以下 17 25


